保護者各位                               令和４年 １月１７日

                                      松島さくら保育園

                                      園長 大木 喜子

                                       （公印省略）

たんぽぽ組保育参観について

 寒風の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、２月の保育参観を下記の通りに予定しています。県内でも感染者が急増している為、室内ではな

く戸外での活動を見ていただきます。遊びに夢中になる姿や周りの友達との関わる様子を、是非ご覧い

ただきたいと思います。ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

[ 晴れの時 ]

１ 日時   令和４年２月８日（火） 午前９時２０分～

２ 場所   園庭

３ 日程   子ども達は９：００までの登園でお願いします。

       ９：２０～１０：００  朝のお集まり、外遊びの様子

[ 雨の時 ］

〇密にならないように、ホールでの保育を考えています。生まれ順で 2部制の入れ替えで行います。

各自の時間帯は後日お知らせします。雨天時は、スリッパ持参でお願いします。

第１部・・・   ９：２０～ ９：５０

第２部・・・  １０：０５～１０：３５

４ お願い  各家庭 1名。マスク着用。

５ 検温表  参加される保護者は、2週間前から検温表に記入し持参してください。

６ 駐車場  保育園の駐車場は、駐車台数に限りがありますので、近くの方は出来るだけ徒歩でご参

加ください。駐車場は、職員駐車場になります。奥から順に駐車しますので、途中では

出られませんがご協力お願いします。

※ 保育参観は、今後の状況で中止の場合もあるかもしれませんが、ご了承ください。